
 Instituído conforme Lei Municipal

Diário Oficial
Eletrônico

ITUVERAVA

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Tremembé, conforme Lei Municipal

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico
ITUVERAVA

Poder Executivo 2 ................................................................................................................................................................. 
Atos Oficiais 2 ................................................................................................................................................................. 

Portarias 2 .................................................................................................................................................................. 

Quarta-feira, 18 de junho de 2025 Ano VI | Edição nº 1006A



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE ITUVERAVA Ano VI | Edição nº 1006A | Quarta-feira, 18 de junho de 2025 2

Município de Ituverava - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 20.287/25
LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO,  Prefeito de Ituverava,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei
R E S O L V E
Designar MARIA LUCIA TEIXEIRA CHIBINI,  RG. n.º

12.188.405-3-X,  titular  do  cargo  efetivo  de  Diretor  de
Escola,  para  exercer  o  cargo  de  Agente  Político  de
Secretária  Municipal  da  Educação,  a  partir  18.06.2025,
fazendo  jus  a  perceber  a  diferença  de  valores  das
referências dos cargos.

Prefeitura Municipal de Ituverava, 18 de junho de 2025.
LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO

Prefeito de Ituverava
Publicada  e  registrada  na  Secretaria  Executiva  da

Prefeitura Municipal de Ituverava, 18 de junho de 2025.
LEONARDO HIDEHARU TSURUTA
Secretário Municipal Executivo

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 20.288/25

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO,  Prefeito de Ituverava,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei

R E S O L V E
Tornar  sem  efeito  a  portaria  nº  19.862/24,  que

designou o servidor VINICIUS MARINS DE OLIVEIRA, RG.
n.º 47.670.415-7, titular do cargo de Secretário Municipal
da  Administração  para  exercer  com  acumulação
interinamente  o  cargo  de  Secretário  Municipal  da
Educação,  a  partir  de  18.06.2025.

Prefeitura Municipal de Ituverava, 18 de junho de 2025.
LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO

Prefeito de Ituverava
Publicada  e  registrada  na  Secretaria  Executiva  da

Prefeitura Municipal de Ituverava, em 18 de junho de 2025.
LEONARDO HIDEHARU TSURUTA
Secretário Municipal Executivo

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-06-18T14:39:56+0000
	MUNICIPIO DE ITUVERAVA:46710422000151 1




